Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS

PORTARIA Nº737/2022/GAB/IFSULDEMINAS

30 de maio de 2022

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINASO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS
GERAISGERAIS, nomeado pelo Decreto de 23.07.2018, publicado no DOU de 24.07.2018, seção 2, página 1, em
conformidade com a Lei 11.892/08 e, tendo em vista o que consta no processo eletrônico Nº 23343.001703.2022-
93, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Constituir, de acordo com o parágrafo único do Artigo 17 da Resolução nº50/2016, o ComitêComitê
de Segurança da Informação (CSI)de Segurança da Informação (CSI), do IFSULDEMINAS, a saber:

SetorSetor RepresentanteRepresentante

Gabinete Pâmela Hélia de Oliveira (Coordenadora)

DDI Pedro Henrique Mendonça dos Santos

Carmo de Minas João Paulo Junqueira Geovanini

Colégio de Dirigentes João Paulo de Toledo Gomes

PROGEP Thiago de Sousa Santos

DTI Ramon Gustavo Teodoro Marques da Silva

Inconfidentes Gilcimar Dalló

Machado Cristiane Santos Freire Barbosa

Muzambinho Rogério William Fernandes Barroso

Passos João Alex de Oliveira

Poços de Caldas Eugênio Marquis de Oliveira

Pouso Alegre Davi Ribeiro Militani

	Documento assinado eletronicamente por: